
BESEDA S MĚSTSKOU POLICIÍ 
  

 
  

OSLAVA LETNÍHO SLUNOVRATU 
  



 
  
  

VYSVĚDČENÍ MÁME VŠICHNI :-))) 



 
  
  

ŠKOLA V PŘÍRODĚ - ŽELEZNÁ RUDA, BELVEDER 



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  
  



 
  
  

Červen - organizace 

  

 1. 6. -  Focení 

  

4. 6. - Závěrečná písemná práce z Anglického jazyka 

  

6. 6. -  návštěva HZS Plzeň Košutka. S sebou 2 jízdenky, sportovní oblečení, batoh, svačinu, pití 

  

8. 6. - Závěrečná písemná práce z Českého jazyka 

  



13. 6. - návštěva ZOO Plzeň 

  

20. 6 - Knihovna 

  

21. 6. - beseda s Městskou policií - Listina základních lidských práv a svobod 

  

22. 6. - Vysvědčení 

  

25. - 29. 6. - Škola v přírodě 

  

Naše anglické divadlo - představení Hello, Superstars 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

Návštěva ZOO 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

Den s hasiči na Košutce 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  



 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  

SLAVÍME DEN DĚTÍ 

  



 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  



 

 

  

Květen - organizace 

  
4. 5. - knihovna, odchod ze školy v 8:45 
 
7. 5. - výlet v okolí Boleveckých rybníků. S sebou batoh, sportovní 
oblečení, svačinu, pití, něco na opečení na ohni. V pondělí nebudou 
mít 
děti oběd, 34. ZŠ má ředitelské volno 
 
17. 5. - focení 
 
22. 5. - Divadlo - Jeníček a Mařenka, 85,- Kč, 2 jízdenky 
 
25. 5. - Radovánek, 40,- Kč 

  

  



  

Řemeslo má zlaté dno 

 

  



 

  



 

 

  



 

 

  



 

  

 Sofronka 



  

  



 

  



 

  



 

  



 

  

Techmanie 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

 DUBEN - ORGANIZACE 

  

3. 4. - Zahájení plaveckého kurzu - každé úterý 10:00 - 11:30 

  

6. 4. - Knihovna 

  

9. 4. - 14:45 - 18:00 konzultační hodiny 

  

12.  4. - Řemeslné dílny - 2. vyučovací blok 

  



18. 4. - Řemeslo má zlaté dno - konec registrace domácích výrobků 

  

19. 4. - Techmánie - s sebou 2 jízdenky, svačinu, pití 

  

20. 4. - Arboretum Sofronka - odchod ze školy v 8:30, s sebou batoh, svačinu, pití, 
sportovní oblečení 

  

24. 4. - uzavření recitační soutěže, vyhlášení vítězů třídního kola 

  

30. 4 - ředitelské volno 

  

  



 

  

  



  

  

  

 BŘEZEN - ORGANIZACE 

  
  



 13. 3. - bruslení - Kooperativa Aréna, s sebou 2 jízdenky, 
sportovní  oblečení, helma, rukavice, svačina, pití. Za 50,- Kč je 
možno brusle zapůjčit na místě. 

 20. 3. ČTVRTLETNÍ PÍSEMNÁ PRÁCE Z ANGLICKÉHO JAZYKA 

  
  

 20. 3. - Biskupství, Předvelikonoční program se sestrou Benediktou. 
S sebou 2 jízdenky na MHD, penál. Odchod ze školy v 10:00.  

 23. 3. ČTVRTLETNÍ PÍSEMNÁ PRÁCE Z PRVOUKY 

  

  26. 3. Jarní velikonoční dílničky  
  

 26. 3. ČTVRTLETNÍ PÍSEMNÁ PRÁCE Z ČESKÉHO JAZYKA 

  28. 3. ČTVRTLETNÍ PÍSEMNÁ PRÁCE Z MATEMATIKY 

  29. - 30. 3. Velikonoční prázdniny 

 

 NÁVŠTĚVA NA PLZEŇSKÉM BISKUPSTVÍ U SESTRY BENEDIKTY 



 

  

  

ŠKOLNÍ BRUSLENÍ 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

 ZDRAVÁ PĚTKA 



 

  



 

  



 

  

  

ZDOBÍME STROMKY PRO HLADOVÁ ZVÍŘÁTKA 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  

LEDEN- organizace 

  

5.1.- čtenářské dílny, návštěva knihovny 

10.1.- Zdravá pětka 

12.1.- Radovánek- Za kapkou vody. Odchod ze školy po prvním vyučovacím bloku, 40,- Kč. 

15.1.- 14:45 - 18:30 Konzultační hodiny 

22.1.-26.1.- Ozdravný pobyt na Šumavě 

31.1.- Vysvědčení 

  



Termíny a okruhy pololetních testů: 

  

Prvouka- 10.1. 

1. Povrch krajiny- nížįny, vysočiny, hory, barva jejich vyznačení v mapě, nadmořská 
výška, krajina lesnatá, průmyslová, zemědělská, části kopce 

2. Voda v krajině- podzemní voda, povrchová voda, pramen, přítoky a ústí řeky 
3. Jednotky času a jejich převody- rok, měsíce,týden, den, hodina, minuta, sekunda 
4. Jak lidé žili dříve- umět rozlišit předměty denní potřeby minulosti a současnosti, 

odlišný způsob bydlení 
5. Plzeň- kdy a kým byla založena, znát základní plzeňské památky 
6. Živé a neživé přírodniny, lidské výtvory 

Matematika- 12.1. 

1. Násobilka 1-10 
2. Písemné sčítání a odčítání 
3. Zaokrouhlování 
4. Slovní úloha (zápis, výpočet, odpověď) 
5. Numerace dvojciferných čísel, porovnávání čísel 
6. Geometrie: přímka, polopřímka, bod, úsečka 

Anglický jazyk- 15.1. 

1. Pocity- I’m sad, happy, hungry, tired, angry 
2. Sloveso mít- I’ve got, he/ she’s got 
3. Popis obličeje 
4. Členové rodiny 
5. Pozdravy 
6. Otázka How many........have you got? 
7. Krátký poslechový test z nahrávky 

Český jazyk- 17.1. 

1. Vyjmenovaná slova B, L, M a slova k nim příbuzná- pravopis, ve větě vhodně použít 
jejich tvary 

2. Slova souznačná, protikladná 
3. Čtení s porozuměním 

  

Návštěva plzeňského Biskupství 

  

V adventním čase nás Sestra Benedikta pozvala na plzeňské Biskupství, kde jsme si povídali 
o čase Vánoc. Sestra nám představila nejdůležitější vánoční symboly a společně jsme 



vytvořili krásný adventní věnec. Po tomto svátečním zážitku jsme se vydali na vánoční trhy, 
kde jsme si zazvonili na zvonec, podívali se na betlém a pohladili si zvířátka v jesličkách. 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  

Když nás navštívili Mikuláš s andělem a čerty 

  



 

  



 

  

Škola mladých archeologů aneb učivo Prvouky v praxi 

  

V Západočeském muzeu jsme se vrátili zpět do středověku. Dozvěděli jsme se mnoho 
zajímavých poznatků, jak se ve středověku žilo, válčilo, obchodovalo, jedlo a radovalo. Na 
starobylém tiskařském stroji si každý z nás vytiskl na památku obrázek a v muzejních dílnách 
jsme si vyrobili šperky z drátků. Vytvořili jsme si také vlastní listiny opatřené voskovou 
pečetí. Ve středověku se nám moc líbilo! 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  

Radovánek - povídání o lese 

Navštívili jsme středisko volného času Radovánek, kde jsme se dozvěděli spoustu zajímavých 
informací o lese. Paní Radová poutavě vyprávěla o vzniku lesa a jeho využití. Zopakovali 
jsme si druhy listnatých i jehličnaných stromů a zvířátka, která v lese žijí. Nyní již víme, jak 
je důležité les a přírodu chránit. Těšíme se, až na jaře vyrazíme do opravdového lesa. 



 

  



 

  

 Provaznictví ve škole 



 Při pracovních činnostech jsme si vyzkoušeli provaznické řemeslo. Každý z nás si upletl 
vlastní síť.

 

  



 

 

  



 

  



 

  

Zapomenutá řemesla v Pivovarském muzeu 

V pivovarském muzeu jsme se vrátili o několik století zpět a na chvíli se z nás stali středověcí 
řemeslníci. Na konci programu jsme všichni složili řemeslnické zkoušky a dostali jsme výuční 
listy. 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

  

Projekt Poznáváme Plzeň 

V hodinách prvouky jsme si povídali o našem městě Plzni. Seznámili jsme se s její historií a 
nejvýznamějšími památkami, které jsme i osobně navštívili. Byli jsme u synagogy, Divadla J. 
K. Tyla a Státní vědecké knihovny. Naší procházku jsme zakončili výstupem na věž katedrály 
sv. Bartoloměje. 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

Oslava Halloween 

  



 



 



 



 



 



 

  

  

Škola před 100 lety 

  



 



 



 



 



 



 



 

  

  

Objevy a vynálezy, které změnily svět 

  



 



 



 



 



 



 

  

                           
Říjen - organizace 
3.-12.10.- Soutěž Malý velký stavitel - Lego stavby 

10. 10. -  Návštěna knihovny v Bolevci 

17.10. - Vynálezy a objevy, které změnily svět - komentovaná prohlídka v OC Olympia 

           - odchod ze školy v 8:30, s sebou 4 jízdenky MHD 

20. 10. Škola před sto lety - program Národopisného muzea. 

            - odchod ze školy v 10:50 hod., s sebou 2 jízdenky MHD 

 26.-27.10. - Podzimní prázdniny 

31.10. - "Halloweenské dílničky" 

          - "Spaní ve škole" 

Oslava narozenin Evelínky 



 

  

Pořad Zvěsti a pověsti plzeňského kraje v L-klubu 



 

  

Naše LEGO stavby 

S velikým potěšením jsme se zúčastnili soutěže Malý velký stavitel. Při pracovních 
činnostech jsme sestavovali z Lega stavby podle vlastní fantazie. Většina z nás 
tvořila ve skupinkách, někteří to zvládli i zcela sami. A ti nejpilnější postavili krásné a 
originální stavby i doma. Všechny soutěžící moc chválím! 



 

 



 



 



 



  



 



 



 



 

  



 

  

Návštěva Nováčku 

Jeden školní den jsme věnovali návštěvě Nováčku, kde jsme měli možnost poznat, jak žijí děti s mentálním či 
fyzickým postižením. Děti pro nás připravily pásmo písniček a divadelních vystoupení. Moc se nám to líbilo. Na 
závěr nás čekalo deset stanovišť rozmístěných po sídlišti Košutka. Plnění úkolů bylo velice zábavné a na závěr 
na nás čekala v posledním stanovišti moc hezká odměna. Rádi jsme se seznámili s novými kamarády a těšíme se, 
co v příštím roce zase vymyslí. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

  

Natálky narozeniny 



 

TĚLOCVIK NA KOLOBĚŽKÁCH 



 



 



 



 



 



 



 



 

  

Dny vědy a techniky 

8. září se naše třída zúčastnila akce Dny vědy a techniky na náměstí Republiky. Na chvíli se z 
nás stali mladí vědci, kteří experimentovali v oblasti fyziky, chemie a dalších přírodních věd. 
Vyzkoušeli jsme si spoustu pokusů a zúčastnili jsme se vědeckých soutěží. Nové poznatky 
jistě uplatníme v hodinách prvouky a matematiky. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

  

První den ve škole a oslava narozenin Naty a 
Agátky 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

                                     Rozvrh hodin 2017/2018 

  

  

  8:30-9:15 9:15-10:00 

10:30-
11:15 

11:15-
12:00 

12:05-
12:50 

Po ČJ ČJ M AJ   

Út M AJ ČJ ČJ HV 

St ČJ M PRV AJK VV  

Čt M M ČJ AJ PČ  

Pá ČJ ČJ PRV TV TV  
Září - organizace 

5.-12.9. - ukázkové hodiny zájmových kroužků 

8. 9. - odevzdat přihlášky do družiny 

8.9. - Dny vědy a techniky 



13.9. - odevzdat přihlášky na zájmové kroužky 

18.9. - konzultační hodiny 

  

KONTAKTY: 
 PaeDr.Eva Růžičková – ředitelka školy 

e-mail: ruzickova@elementaria.cz 
mobil: 604 357 718    
tel. kancelář: 377 532 510 

 Michaela Divišová – kancelář školy 
tel. kancelář:  377 532 510 

 Mgr.Lenka Kardošová- třídní učitelka 
 e-mail: kardosova@elementaria.cz 
  
 Petra Markelová – školní družina 

e-mail: makrela368@seznam.cz 
mobil: 603 178 729 

 paní Votavová – hospodářka – školní jídelna 
tel.: 377 523 432 

 Petr Sachunský – doprava dětí 
mobil: 774979707 

  

Seznam pomůcek pro 3. třídu: 

- sešîty: 

520   2x, 2 lenochy 

513   5x 

5110  1x 

644   1x ( úkolníček) 

čtenářský deník (někdo už má z minulého roku) 

notový sešit 

- trhačka 

- průhledná folie na psaní 

- čísla 0 - 20 na kartičkách 

- hrací kostka 

- pořadač A4 (někdo už˛má ve škole), eurofolie 

- kufřík na výtvarnou výchovu: zástěra, tempery, vodovky, kelímek, štětce, hadřík, modelína, 

plastová  modelovací podložka, nůžky,lepidlo- Herkules a lepidlo v tyčince, voskovky, špejle 



- TV na ven:  tepláky, tričko, mikina, sportovní obuv 

 TV do tělocvičny: kraťasy (tepláky), tričko, sportovní obuv s bílou podrážkou 

- penál: pero, ořezané tužky, pastelky, nůžky, lepidlo, malé pravítko, guma 

- kružítko, trojúhelník, pravítko 30 cm 

- obaly na učebnice a sešity (až v září) 

- přezůvky 

- kniha Děti z Bullerbynu- mimočítanková četba 

Vše prosím podepsat.  

  

V z p o m í n k y  n a  š k o l u  v  p ř í r o d ě 

  

 



  

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  



 

  

 Archiv 3.třídy 

 


